pREFETTURA Do MuNrcípro DE TANABT - sp
Rua Dr. Cunha Júnior, ns 242 - Centro - CEP 15.170-023

Fone (17) 3272-9OOO - CNPJ 4s.ts7.LO4/OOO7-42

LTVRO DE REGISTRO DE PORTARIAS N.O 2 I FLS. 185

PORTARIA MTJIIICIPAL N". 5.164/2025.

Objeto: Nomeia o servidor municipal Murilo Cesar Altomani para a função de confiança de

Chefe do Setor de Faturamento de Água e Esgoto, dando outras providências.

LUIS EDUARDO MARTINS, Prefeito em exercício do

Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe foram conferidas por

Lei, e;

RESOLVE:

Art. 1'. Nomear o servidor municipal Murilo Cesar Altomani, portador do RG n". 47.969.119-

8, inscrito no CPF sob no. 402.455.068-37 para a função de confiança de Chefe do Setor de

Faturamento de Água e Esgoto.

Art.2". Esta Port¿ria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3'. Ficam revogadas todas as disposições em contrário

Prefeitura do Município de Tanabi,
Em 15 de setembro de 2025.

LUIS MARTINS
Prefeito do Município em exercício

Registrado e na

Secretaria,

Felipe Dias Dominicale
Humanos.

Municipal da Administração.

\

www.tanabi.sp.gov.br